
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del
Procedimento

UOC Stato Giuridico del
Personale

Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

 PINA MASTROIANNI Dott.ssa MARIA NOVELLA SANTI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: PINA MASTROIANNI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Stato Giuridico del Personale -
UOS Reclutamento e Carriera del Personale

OGGETTO: Concorso pubblico, in forma aggregata, per titoli ed esami, per il profilo di Assistente Amministrativo
ctg. C - Approvazione degli atti dei lavori della Commissione Esaminatrice e della graduatoria finale di merito

Centro di Costo: BB07

L'Atto non comporta impegno di spesa

UOS Reclutamento e Carriera
del Personale

Dr.ssa DONATELLA FOSCHI

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.22 pagine di cui n.
18 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle



         
                    

          
     
ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.68351  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

                                                                                                                                                                    

 

 

IL RESPONSABILE UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far data dal 1° 

gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è stato 

nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il Dott. Giuseppe Quintavalle; 

 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con 

DCA U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato 

istituito il Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato giuridico del 

Personale; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di 

verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato 

Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 

VISTA la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono 

state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 

PREMESSO CHE  

- con deliberazione n. 10 del 07.01.2020, la ASL Roma 1 ha indetto, in qualità di Ente Capofila, il concorso 

pubblico, in forma aggregata, per titoli ed esami, per n. 406 posti da Assistente Amministrativo ctg. C; 

- il bando integrale del concorso stesso è stato pubblicato sul B.U.R Lazio n. 68 del 28 maggio 2020 e, per 

estratto, sulla G.U.  n. 44 del 09 giugno 2020, nonché sul sito web aziendale www.aslroma1.it e che la data di 

scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 09/07/2020; 

- con determinazione n. 187 del 26.01.2023 è stata disposta l’ammissione con riserva ed esclusione dei 

candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso di cui trattasi; 

- con successiva determinazione n. 1250 del 01.06.2023 si è provveduto allo scioglimento della riserva dei 

candidati ammessi alla prova orale; 

  

PRESO ATTO che con deliberazione n. 281 del 07.12.2022 è stata disposta la rimodulazione dei posti totali 

messi a concorso da n. 406 a n. 228 come di seguito ripartiti: 

 

 

AZIENDA N. POSTI N. POSTI RISERVATI 

 

ASL ROMA 1 

 

130 

• di cui 39 posti riservati ai sensi dell’art.1014 comma 1 

e 3 e dell’art. 678 comma 9 del D.lgs.66/2010 in favore 

dei volontari delle forze armate 

 

ASL ROMA 2 

 

60 

• di cui 18 posti riservati ai sensi dell’art.1014 comma 1 

e 3 e dell’art. 678 comma 9 del D.lgs.66/2010 in favore 

dei volontari delle forze armate 

 

AO SAN CAMILLO FORLANINI 

 

30 

• di cui 9 posti riservati ai sensi dell’art.1014 comma 1 e 

3 e dell’art. 678 comma 9 del D.lgs.66/2010 in favore 

dei volontari delle forze armate 

 

IRCCS IFO Istituti Fisioterapici 

Ospitalieri 

 

3 

• percentuale di posti riservati ai sensi dell’art.1014 

comma 1 e 3 e dell’art. 678 comma 9 del D.lgs.66/2010 

in favore dei volontari delle forze armate pari a 0,9 

http://www.aslroma1.it/
http://www.aslroma1.it/


 
 

 

ARES 118 

 

2 

• percentuale di posti riservati ai sensi dell’art.1014 

comma 1 e 3 e dell’art. 678 comma 9 del D.lgs.66/2010 

in favore dei volontari delle forze armate pari a 0,6 

 

POLICLINICO TOR VERGATA 

 

3 

• percentuale di posti riservati ai sensi dell’art.1014 

comma 1 e 3 e dell’art. 678 comma 9 del D.lgs.66/2010 

in favore dei volontari delle forze armate pari a 0,9 

• di cui 1 posto riservato ex art. 20 co. 2 D.Lgs. 75/2017 

 

 

DATO ATTO CHE 

- la Commissione Esaminatrice ha concluso il proprio mandato in data 02 agosto 2023, stilando la graduatoria 

finale di merito del concorso in oggetto, formata secondo l’ordine dei punti della votazione complessiva 

riportata da ciascun candidato, sommando il punteggio della prova scritta, il punteggio della prova pratica, il 

punteggio della prova orale e quello assegnato nella valutazione dei titoli; 

- tutta la documentazione della procedura concorsuale di cui trattasi è agli atti della UOC Stato Giuridico del 

Personale che provvederà agli adempimenti relativi all’assunzione dei candidati vincitori secondo le modalità 

previste nel bando nonché a tutti gli adempimenti necessari all’assunzione in servizio delle unità di personale 

che si perfezioneranno all’atto della sottoscrizione del contratto individuale di lavoro così come previsto dalla 

normativa vigente; 

 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei lavori della Commissione Esaminatrice ed 

all’approvazione dei verbali e della graduatoria finale di merito dei candidati idonei al Concorso pubblico, in 

forma aggregata, per titoli ed esami, per il profilo di Assistente Amministrativo ctg. C; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità 

e di efficacia di cui all’art., 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;                                                              

 

PROPONE 

 

Per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

 

- di prendere atto della regolarità dei lavori compiuti dalla Commissione Esaminatrice del Concorso 

pubblico, in forma aggregata, per titoli ed esami, per il profilo di Assistente Amministrativo ctg. C; 

 

- di approvare i verbali depositati dalla Commissione Esaminatrice agli atti della UOC Stato Giuridico del 

Personale e la graduatoria di merito del concorso pubblico di cui trattasi – di cui all’allegato n. 1 della presente 

deliberazione, formulata in base alla sommatoria dei punteggi attribuiti dalla Commissione per le prove 

concorsuali superate e per i titoli presentati da ciascun partecipante; 

 

- di trasmettere la graduatoria finale di merito alla Regione Lazio per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale; 

 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art.32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione 

dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari 

rispetto alla finalità di pubblicazione. 

 
Il Responsabile del procedimento 

(Dr.ssa Pina Mastroianni) 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

Il Dirigente UOS Reclutamento e  

Carriera del Personale 

(Dr.ssa Donatella Foschi) 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

Il Direttore della UOC Stato 

Giuridico del Personale  

(Dr.ssa Maria Novella Santi) 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Amministrativo e delle Risorse Umane 

(Dr.ssa Mirella Peracchi) 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

 

 



 
 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

In Virtù dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii; 

- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 5 

aprile 2023;  

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 

indicata; 

 

Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 

proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 

successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 

Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 

 

DELIBERA 

 

DI ADOTTARE la proposta di deliberazione avente per oggetto “Concorso pubblico, in forma aggregata, per 

titoli ed esami, per il profilo di Assistente Amministrativo ctg. C – Approvazione degli atti dei lavori della Commissione 

Esaminatrice e della graduatoria finale di merito” e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra 

riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

 

- di prendere atto della regolarità dei lavori compiuti dalla Commissione Esaminatrice del Concorso 

pubblico, in forma aggregata, per titoli ed esami, per il profilo di Assistente Amministrativo ctg. C; 

 

- di approvare i verbali depositati dalla Commissione Esaminatrice agli atti della UOC Stato Giuridico del 

Personale e la graduatoria di merito del concorso pubblico di cui trattasi – di cui all’allegato n. 1 della presente 

deliberazione, formulata in base alla sommatoria dei punteggi attribuiti dalla Commissione per le prove 

concorsuali superate e per i titoli presentati da ciascun partecipante; 

 

- di trasmettere la graduatoria finale di merito alla Regione Lazio per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale; 

 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art.32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione 

dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari 

rispetto alla finalità di pubblicazione. 

 

Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 

altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.  

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 Dott. Giuseppe Quintavalle 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 



         
                    

          

     
                                                                                                                                                                    

CONCORSO PUBBLICO, IN FORMA AGGREGATA, PER TITOLI ED ESAMI, PER IL 

PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CTG. C 

 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 

ALL. 1 
 

  

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA 

PUNTEGGIO 
PROVA 

PRATICA 

PUNTEGGIO 
PROVA 
ORALE 

PUNTEGGIO 
COPLESSIVO 

 

1 FRANCHI LARA 04/08/1982 5,333 29,000 17,500 18,500 70,333 
  

2 BALZANETTI FRANCESCA 14/09/1969 2,363 30,000 19,000 18,000 69,363   

3 BISOGNO NOEMI 22/03/1967 3,717 29,000 20,000 16,500 69,217   

4 CARLETTI ELENA 17/09/1966 7,816 25,000 20,000 16,000 68,816   

5 BRUNI SARA 26/05/1976 6,540 25,000 20,000 16,500 68,040   

6 DI FRANCESCO DAVIDE 20/11/1987 3,654 30,000 16,500 17,500 67,654   

7 FERRARO MARIAROSARIA 24/04/1978 7,817 27,000 15,500 17,000 67,317   

8 SPOSITI FRANCESCA 06/08/1977 3,667 29,000 17,500 17,000 67,167   

9 DILAURO SONIA 23/08/1981 0,200 30,000 18,000 18,000 66,200   

10 DODA ALMA 04/11/1980 3,920 30,000 16,000 16,000 65,920   

11 ARFUSO MARIA 14/08/1966 7,187 25,000 18,500 15,000 65,687   

12 IUDICA CINZIA 29/08/1960 5,660 26,000 17,000 17,000 65,660   

13 PLONSKI FRANCESCA 06/08/1974 4,133 27,000 18,000 16,500 65,633   

14 COLIBAZZI ALESSIA 04/01/1977 6,613 26,000 17,000 16,000 65,613   

15 MASSUCCI FABIO 22/04/1978 4,950 28,000 16,500 16,000 65,450   

16 FRANZE' ALFREDO 11/12/1977 3,923 30,000 15,500 16,000 65,423   

17 DI GIOVANCARLO PATRIZIA 21/08/1965 7,857 23,000 19,000 15,500 65,357   

18 VERRECCHIA VERONICA 16/08/1984 5,243 28,000 17,500 14,500 65,243   

19 BEFANI MICHELA 13/04/1977 6,683 21,000 20,000 17,500 65,183   

20 ROMANI SABRINA 27/01/1970 5,677 28,000 16,000 15,500 65,177   

21 PETTINICCHIO SABRINA 20/07/1973 1,567 29,000 17,000 17,500 65,067   

22 ADDEO ROSA 24/05/1972 6,867 24,000 18,000 16,000 64,867   

23 TOZZI FRANCESCO 06/09/1978 4,217 29,000 16,500 15,000 64,717   

24 ANGELUCCI FRANCESCA 21/11/1981 3,550 27,000 17,000 17,000 64,550   

25 CADEDDU ANNA 09/09/1959 9,530 24,000 16,000 15,000 64,530   

26 DONNINI VALENTINA 13/07/1991 0,000 30,000 17,500 17,000 64,500   

27 CANU MONICA 21/07/1972 7,480 24,000 18,000 15,000 64,480   

28 PALUMBO NEWOL 22/12/1981 4,783 29,000 16,500 14,000 64,283   

29 PINZAUTI DANIELE 24/01/1983 3,167 28,000 16,500 16,500 64,167   

30 BAMBINI SANDRA 22/01/1963 6,143 21,000 19,000 18,000 64,143   

31 CARLOTTO 
CLAUDIA 
ALESSANDRA 05/09/1976 5,550 23,000 17,000 18,500 64,050 

  

32 CONTI ROMINA 10/05/1971 0,010 30,000 16,500 17,500 64,010   

33 CANALE RITA 09/08/1982 4,234 24,000 19,000 16,500 63,734   

34 LIMARDI DAVIDE 21/03/1986 0,050 30,000 17,500 16,000 63,550   

ALLEGATO 1



 
 

35 GENTILI ALESSIA 03/06/1974 1,000 28,000 16,000 18,500 63,500   

36 BRUNO DANIELE 11/05/1967 7,953 26,000 15,500 14,000 63,453   

37 FUSCO VERA 18/10/1985 1,383 29,000 16,000 17,000 63,383   

38 VASTA 
ALESSANDRA 
LUCIA 27/03/1984 1,880 27,000 18,000 16,500 63,380 

  

39 BREVETTI RICCARDO 25/05/1967 1,363 26,000 20,000 16,000 63,363   

40 TOSCANI CLEMENTINA 05/08/1978 2,267 29,000 16,000 16,000 63,267   

41 ZONETTI ARIANNA 17/10/1988 0,200 27,000 17,000 19,000 63,200   

42 VOLPONI DEBORA 31/05/1974 7,657 24,000 17,500 14,000 63,157   

43 RIU VALERIO 07/07/1983 0,617 28,000 17,500 17,000 63,117   

44 MONTELLINI MONICA 06/12/1979 6,587 28,000 14,500 14,000 63,087   

45 DI GIUSEPPE LUCA 03/12/1975 2,058 29,000 16,000 16,000 63,058   

46 CECCARELLA GIOVANNA 01/05/1962 7,510 23,000 18,000 14,500 63,010   

47 FABBRI EMANUELE 19/06/1982 7,966 23,000 16,000 16,000 62,966   

48 DI VARA FEDERICA 31/01/1980 5,917 24,000 17,000 16,000 62,917   

49 NOTARO DIEGO 11/07/1978 8,762 21,000 16,500 16,500 62,762 

Riserva art. 1014 
comma 1 e 3 e 
art. 678 comma 
9 del D. lgs. 
66/2010 in 
favore delle 
forze armate 

50 ARCIERO STEFANO 02/01/1965 5,733 27,000 16,000 14,000 62,733 Minore età 

51 QUATTRINI FRANCESCA 24/02/1962 9,233 22,000 16,000 15,500 62,733   

52 DURANTE MATTEO 08/02/1982 2,707 29,000 15,500 15,500 62,707   

53 ROSSI CARLA MARIA 04/07/1975 4,610 29,000 15,000 14,000 62,610   

54 LUNIDDI GIULIANO 17/05/1982 6,587 25,000 15,000 16,000 62,587   

55 MATTIA 
FRANCESCO 
ALESSANDRO 18/08/1994 0,000 27,000 17,500 18,000 62,500 

Minore età 

56 DI MARIO CRISTINA 23/08/1985 2,500 27,000 17,500 15,500 62,500   

57 COLISTRA GENNARINA 16/02/1967 2,993 28,000 17,500 14,000 62,493   

58 ZELONI FEDERICA 03/01/1982 6,750 26,000 14,000 15,500 62,250   

59 CAPORUSCIO TANIA 08/12/1992 0,200 27,000 17,000 18,000 62,200 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994 

60 DONNINI ALESSANDRO 22/06/1994 0,200 28,000 18,000 16,000 62,200 Minore età 

61 ROCCHI GAIA 21/01/1987 0,200 28,000 17,000 17,000 62,200   

62 CURTI MARIAGIOVANNA 14/08/1989 1,160 27,000 17,000 17,000 62,160   

63 RIOLFO SIMONA 27/11/1975 7,087 25,000 16,000 14,000 62,087   

64 GULLÌ 
DONATELLA 
LUANA 15/01/1974 1,060 29,000 15,000 17,000 62,060 

  

65 CIAVAGLIA VANESSA 21/03/1972 0,000 29,000 16,000 17,000 62,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994 + 
Minore età 

66 ARCHILEI CRISTINA 17/04/1968 0,000 30,000 18,000 14,000 62,000   

67 IORI CATIA 01/08/1968 7,405 23,000 17,000 14,500 61,905   

68 SANTILLI MARCO 01/11/1978 6,875 22,000 17,000 16,000 61,875   

69 VENTURELLA ALESSIA 03/08/1969 3,870 26,000 17,500 14,500 61,870   

70 GIAMPAOLO STEFANIA 10/05/1977 7,367 22,000 17,000 15,500 61,867   

71 GIACOMINI MARCO 27/08/1992 0,250 30,000 16,000 15,500 61,750 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 19 DPR 
487/1994  

ALLEGATO 1



 
 

72 MENGHI VALERIO 20/07/1995 0,250 30,000 16,000 15,500 61,750   

73 VACCA ALESSANDRO 07/11/1984 3,243 26,000 17,000 15,500 61,743   

74 CARCIOFALI CHRISTIANA 22/10/1977 7,240 23,000 17,000 14,500 61,740   

75 SARTORI CLAUDIA 28/03/1973 8,693 24,000 15,000 14,000 61,693   

76 FERRARA MARA 11/04/1981 4,167 24,000 17,500 16,000 61,667   

77 CAUCCI ELGA 10/07/1971 8,650 22,000 17,000 14,000 61,650   

78 MARZOLO BARBARA 22/01/1980 0,070 28,000 16,000 17,500 61,570   

79 CAMBI ALESSANDRA 12/07/1972 9,553 23,000 14,500 14,500 61,553   

80 VITTORI ANDREA 04/10/1995 0,000 27,000 17,000 17,500 61,500   

81 SALUSTRI MARCO 26/07/1979 3,390 26,000 16,000 16,000 61,390   

82 ANGELONI FLAVIA 21/07/1986 3,387 23,000 17,000 18,000 61,387   

83 PILOTTI NICOLE 16/12/1995 0,783 27,000 16,500 17,000 61,283   

84 PUOTI EMANUELA 02/11/1976 1,770 25,000 17,500 17,000 61,270   

85 SILVI ROBERTA 26/06/1976 8,090 22,000 16,000 15,000 61,090   

86 CUOZZO STEFANIA 13/10/1962 6,570 22,000 15,000 17,500 61,070   

87 ZICARO SARA 08/07/1982 4,043 26,000 17,000 14,000 61,043   

88 PENDENZA DANIELE 17/11/1979 1,000 25,000 17,000 18,000 61,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  

89 GIACOMINI MARZIA 30/05/1998 0,000 30,000 16,000 15,000 61,000 Minore età 

90 SERI VALERIA 03/04/1990 0,000 29,000 16,000 16,000 61,000 Minore età 

91 D'ARIENZO ROSANNA 09/08/1974 1,000 28,000 16,000 16,000 61,000 Minore età 

92 SPOGNARDI ANNAMARIA 29/01/1970 1,000 28,000 16,000 16,000 61,000   

93 ERCOLE FABIANA 09/05/1976 3,927 25,000 16,000 16,000 60,927   

94 RAIMONDI RAFFAELLA 30/03/1976 0,917 27,000 17,000 16,000 60,917   

95 ZANNI ELENA 20/04/1983 1,900 28,000 16,500 14,500 60,900   

96 PERRA ELEONORA 02/01/1991 1,373 25,000 19,000 15,500 60,873   

97 CARLETTI ROMANA 22/12/1963 6,800 21,000 17,000 16,000 60,800   

98 BRUCCIOLO FATIMA 03/02/1965 7,767 22,000 16,500 14,500 60,767   

99 ROTONDO CRISTINA 03/05/1969 2,754 28,000 15,500 14,500 60,754   

100 ZIPPARI RODOLFO MARIA 13/05/1993 1,100 28,000 16,500 15,000 60,600   

101 ANTONELLI MARTINA 05/03/1990 0,567 26,000 17,500 16,500 60,567   

102 MASTROGIOVANNI GESSICA 02/08/1976 2,530 26,000 14,500 17,500 60,530   

103 USAI KATIA 03/09/1974 4,020 27,000 15,500 14,000 60,520   

104 SETTEMBRI ALESSANDRA 19/10/1973 4,000 23,000 17,000 16,500 60,500   

105 SPERDUTI ELEONORA 28/04/1969 8,975 21,000 15,500 15,000 60,475   

106 VIOLA FRANCESCA 06/08/1976 8,943 22,000 15,500 14,000 60,443   

107 CARLETTI MARGHERITA 20/09/1976 2,427 22,000 17,000 19,000 60,427   

108 MASTROIACO GABRIELLA 12/01/1978 3,287 28,000 14,000 15,000 60,287   

109 CROCE CLAUDIA 03/06/1987 3,777 22,000 19,000 15,500 60,277   

110 ARDUINI CINZIA 19/07/1966 5,767 23,000 16,000 15,500 60,267   

111 CHIARELLI LEONARDO 05/03/1959 4,737 24,000 16,000 15,500 60,237   

112 LAURICELLA SARA 06/11/1970 7,210 24,000 15,000 14,000 60,210   

113 CADRINI MONICA 20/01/1972 7,147 22,000 16,000 15,000 60,147 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 17 DPR 
487/1994 + 
Minore età 

ALLEGATO 1



 
 

114 GERAKIS LUCAS 25/09/1968 0,647 27,000 16,500 16,000 60,147 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 17 DPR 
487/1994  

115 MASSA GIAN MARCO 07/08/1969 0,550 27,000 14,000 18,500 60,050 

Pref. ex art. 5 c. 
4 nn° 18 e 19 
DPR 487/1994  

116 D'AGOSTINI CLAUDIA 25/02/1980 2,550 27,000 14,000 16,500 60,050 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  

117 DI ROCCO MARCO 17/01/1974 0,040 29,000 15,000 16,000 60,040   

118 PROVERBIO DOMENICA 26/10/1987 1,020 24,000 17,000 18,000 60,020   

119 POETI JENNIFER 21/12/1985 0,010 27,000 16,500 16,500 60,010   

120 PERUGINI ALESSANDRO 16/06/1989 0,000 30,000 15,000 15,000 60,000   

121 MUSCAS MANUELA 03/07/1978 5,943 22,000 16,000 16,000 59,943   

122 D'ANNOLFO RAFFAELE 29/03/1984 3,433 26,000 16,000 14,500 59,933   

123 COLETTA RICCARDO 13/09/1964 5,357 24,000 16,500 14,000 59,857   

124 TURCO FEDERICA 08/04/1994 1,310 27,000 15,500 16,000 59,810   

125 REALACCI FLORINDA 11/03/1976 1,750 25,000 15,500 17,500 59,750   

126 FIASCHINI EMANUELA 15/05/1976 7,747 22,000 15,500 14,500 59,747   

127 IVONE PIETRO 31/12/1976 2,237 29,000 14,000 14,500 59,737   

128 D'ONOFRIO SIMONA 21/05/1969 6,720 22,000 14,000 17,000 59,720 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  

129 DONATI MANOLA 16/08/1977 3,720 22,000 19,000 15,000 59,720   

130 LABIA BRUNA 10/07/1966 2,717 26,000 14,000 17,000 59,717   

131 LEPORE NICOLETTA 28/09/1965 4,163 24,000 15,500 16,000 59,663   

132 LAMPARIELLO VIVIANA 22/09/1974 4,147 21,000 17,500 17,000 59,647   

133 TORRONI ALESSANDRO 06/06/1985 3,127 24,000 16,000 16,500 59,627 Minore età 

134 CIACCIA FRANCESCA 07/09/1966 6,127 22,000 16,000 15,500 59,627 Minore età 

135 D'AMBROSIO FRANCESCA 10/08/1959 6,627 22,000 17,000 14,000 59,627   

136 DE DONATO DAVIDE 20/01/1996 0,110 28,000 17,000 14,500 59,610   

137 MIGLIORINI SERENA 10/10/1990 2,100 26,000 16,000 15,500 59,600   

138 MILETTA ANNA RITA 11/04/1983 2,093 23,000 17,500 17,000 59,593   

139 BARTOLONI DELFINA 20/05/1965 3,527 24,000 17,500 14,500 59,527   

140 SPAZIANI SIMONA 09/03/1972 0,000 28,000 16,000 15,500 59,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  

141 COMENTALE ANNA 19/04/1992 0,000 28,000 14,000 17,500 59,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 19 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

142 DI PALMA EDOARDO 18/01/1991 2,000 23,000 16,500 18,000 59,500 Minore età 

143 SPECCHIARELLI MILENA 18/10/1968 1,000 25,000 16,500 17,000 59,500   

144 MOLINA ALESSANDRA 25/06/1971 5,483 25,000 14,000 15,000 59,483   

145 SIVO ELISABETTA 02/05/1980 4,467 24,000 17,000 14,000 59,467   

146 IAZZOLINO PASQUALE 10/05/1971 7,433 24,000 14,000 14,000 59,433   

147 RONZONI ILENIA 01/10/1972 5,903 23,000 16,000 14,500 59,403   

148 CASTORI CATERINA 16/12/1966 1,400 25,000 18,000 15,000 59,400   

149 BERTOZZI GIUSEPPE 12/06/1985 0,850 25,000 18,000 15,500 59,350   

150 FEO GIUSEPPINA 23/09/1973 5,792 22,000 14,500 17,000 59,292   

151 MATTIA SABRINA 22/10/1973 4,267 22,000 17,000 16,000 59,267   

ALLEGATO 1



 
 

152 GRASSETTI 
FRANCESCA 
ROMANA 23/10/1965 2,750 24,000 15,500 17,000 59,250 

  

153 BRUNI SARA 04/04/1975 2,247 28,000 14,000 15,000 59,247   

154 DI GIORGIO 
MARIA 
NICOLETTA 12/02/1967 5,667 21,000 18,000 14,500 59,167 

  

155 PIERMATTEI PAOLA 31/10/1966 6,160 21,000 16,000 16,000 59,160   

156 LEVI VALENTINA 05/07/1976 1,150 25,000 15,500 17,500 59,150   

157 SGUEGLIA BARBARA 23/06/1978 1,610 26,000 15,500 16,000 59,110   

158 TESTA MARTINA 10/09/1988 2,593 25,000 17,000 14,500 59,093   

159 BIANCHINI GIULIANA 04/11/1982 0,050 24,000 17,000 18,000 59,050 Minore età 

160 RONCIONI SABRINA 03/11/1976 3,550 24,000 16,000 15,500 59,050   

161 ROSSI 
LUDOVICA 
MADDALENA 02/08/1990 2,010 28,000 14,000 15,000 59,010 

  

162 D’ARIO MARTINA 19/08/1987 0,000 25,000 17,000 17,000 59,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

163 TATOLI DONATA 02/05/1970 1,000 26,000 17,000 15,000 59,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

164 TRICCA CARLOTTA 25/12/1990 1,000 25,000 17,000 16,000 59,000   

165 MITIDIERI CLAUDIA 09/10/1984 1,900 27,000 15,000 15,000 58,900   

166 GRAZIANI LORENZO 21/10/1995 0,300 27,000 16,000 15,500 58,800 Minore età 

167 VENTURI GIORGIA 18/04/1983 1,800 24,000 17,000 16,000 58,800   

168 GAGLIANO VINCENZO 22/05/1984 6,793 22,000 14,000 16,000 58,793   

169 ARDESIA ROBERTO 17/11/1977 1,750 24,000 17,000 16,000 58,750 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 11 DPR 
487/1994   

170 GIGLI FRANCESCA 20/01/1993 1,750 24,000 15,000 18,000 58,750   

171 TOCCHI LEONARDO 22/08/1991 0,200 24,000 17,000 17,500 58,700   

172 TOMASSETTI ERIKA 06/01/1983 6,563 22,000 15,500 14,500 58,563   

173 FABBRINI SARA 06/04/1972 1,010 25,000 16,500 16,000 58,510   

174 TRANIELLO MATTEO 04/05/1980 2,500 26,000 16,000 14,000 58,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 nn° 18 e 20 
DPR 487/1994   

175 D'AGOSTINO ASSUNTA 10/07/1992 0,500 26,000 16,000 16,000 58,500 Minore età 

176 ZAMPRIOLI FEDERICA 14/12/1990 0,500 26,000 16,000 16,000 58,500 Minore età 

177 DEL GRANDE ANNALISA 26/07/1983 1,000 27,000 15,000 15,500 58,500   

178 ROSSI FABIO 17/08/1988 3,473 25,000 16,000 14,000 58,473   

179 CUCCOLI LUISA 26/11/1962 5,443 24,000 14,000 15,000 58,443   

180 MARCOZZI STEFANO 02/02/1984 6,430 22,000 16,000 14,000 58,430   

181 COLETTA DANIELA 28/12/1979 4,920 23,000 16,000 14,500 58,420   

182 RIBELLI DANIELA 26/12/1990 0,400 28,000 14,500 15,500 58,400   

183 DONATI ELISABETTA 06/01/1979 4,277 21,000 16,500 16,500 58,277   

184 MAFFEO CRISTINA 14/07/1986 4,713 21,000 17,000 15,500 58,213   

185 RECINE SILVIA 06/09/1981 2,667 25,000 16,500 14,000 58,167   

186 VENTO LUANA 13/03/1982 3,663 22,000 17,500 15,000 58,163   

187 TOSCANI GIULIA 02/10/1992 0,630 25,000 16,000 16,500 58,130   

188 TORRESETTI CHIARA 30/07/1991 1,100 23,000 17,000 17,000 58,100   

189 MARCUCCI SARA 13/02/1987 1,083 25,000 16,000 16,000 58,083   

190 BERNARDINI MARCO 02/02/1980 5,516 21,000 15,500 16,000 58,016   

191 BELLO MARIA 03/04/1998 0,500 24,000 17,500 16,000 58,000 Minore età 

ALLEGATO 1



 
 

192 DI TOMMASO DEBORAH 12/01/1992 1,000 21,000 18,500 17,500 58,000 Minore età 

193 RENZELLI ALBERTO 14/08/1985 1,000 26,000 15,500 15,500 58,000 Minore età 

194 BARBATO SERENA 14/08/1980 0,500 25,000 18,000 14,500 58,000 Minore età 

195 ALLEORI EMANUELA 02/04/1970 0,000 24,000 18,000 16,000 58,000   

196 VITALE MARGHERITA 30/03/1966 5,441 21,000 16,500 15,000 57,941   

197 GRILLO SILVIA 25/04/1987 4,833 22,000 15,500 15,500 57,833   

198 IENTILE 
CLAUDIO 
SALVATORE 09/07/1972 3,800 25,000 15,000 14,000 57,800 

  

199 CURATELLA CAROLINA 28/09/1973 7,767 21,000 14,000 15,000 57,767   

200 ANSELMI DEBORAH 18/04/1994 0,260 24,000 16,000 17,500 57,760   

201 MOGIANI STEFANIA 24/12/1966 2,257 25,000 15,000 15,500 57,757   

202 PROVVIDENZA LAURA 25/09/1976 1,250 22,000 17,500 17,000 57,750   

203 SCHIPILLITI SARA 21/07/1983 2,227 27,000 14,000 14,500 57,727   

204 OLIARO ANNA 21/02/1976 7,207 21,000 14,000 15,500 57,707   

205 ASTORINA 

ALESSANDRO 
ROSARIO 
ANTONINO 09/12/1968 5,187 22,000 15,000 15,500 57,687 

  

206 CHIOVITTI ANTONELLA 11/04/1972 0,175 25,000 18,000 14,500 57,675   

207 DE CRESCENZO MARIANNA 29/01/1975 1,167 23,000 18,000 15,500 57,667   

208 MATTIONI ALEX 23/05/1988 0,650 25,000 17,000 15,000 57,650   

209 DE LUCA ALESSIA 09/12/1977 2,643 22,000 14,500 18,500 57,643   

210 CARRACILLO VALERIO 03/02/1989 3,113 22,000 18,000 14,500 57,613   

211 LUCÀ EMANUELA 27/06/1997 0,090 22,000 17,500 18,000 57,590   

212 FERRARA GRAZIA 20/01/1973 6,560 22,000 15,000 14,000 57,560   

213 VENDITTI GIUSEPPINA 28/08/1979 2,053 24,000 16,000 15,500 57,553   

214 TORNINCASA CLAUDIA 10/01/1994 0,050 26,000 15,500 16,000 57,550 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

215 DE SANTIS BARBARA 01/09/1986 0,050 24,000 18,000 15,500 57,550   

216 PIROLI DANILO 07/01/1983 0,046 25,000 16,000 16,500 57,546   

217 BORGESE STEFANIA 29/11/1971 3,034 23,000 17,000 14,500 57,534   

218 DE FILIPPIS GIUSTINO 17/11/1975 0,533 24,000 18,000 15,000 57,533 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 17 DPR 
487/1994   

219 CAPACCHIONE VALENTINA 20/05/1983 2,533 22,000 18,000 15,000 57,533   

220 CELEGATO ELEONORA 08/01/1981 1,010 24,000 18,000 14,500 57,510 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

221 TRINCI ALESSANDRA 11/08/1964 0,010 27,000 16,000 14,500 57,510 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

222 FREZZA CECILIA 18/12/2001 0,000 23,000 18,000 16,500 57,500 Minore età 

223 SIGNATI DESIRÈE 14/05/1993 0,000 24,000 17,500 16,000 57,500 Minore età 

224 INTIGNANO FRANCESCO 19/04/1990 0,000 27,000 16,000 14,500 57,500 Minore età 

225 CROCENZI DORIANA 08/09/1983 0,000 28,000 14,500 15,000 57,500 Minore età 

226 FERRARO SILVIA 30/05/1973 4,500 21,000 15,000 17,000 57,500   

227 GARRITANO VALENTINA 29/06/1981 5,953 22,000 15,000 14,500 57,453   

228 TUFANO ANTONIO 15/03/1979 3,950 21,000 16,000 16,500 57,450 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

229 PELLE ALESSIO 06/07/1983 2,450 21,000 17,000 17,000 57,450   

ALLEGATO 1



 
 

230 DE VINCENTIS VALENTINA 05/01/1983 3,360 25,000 15,000 14,000 57,360   

231 LANCIOTTI FELICIA 27/04/1994 1,337 22,000 16,500 17,500 57,337   

232 DI CROCE FRANCESCA 06/03/1992 0,330 27,000 15,500 14,500 57,330   

233 BOCCIERI ENZA 15/11/1972 1,820 24,000 17,000 14,500 57,320   

234 CIOLLI ILARIA 14/10/1974 5,300 21,000 14,000 17,000 57,300   

235 DATTI SILVANA 28/03/1990 0,777 25,000 15,500 16,000 57,277   

236 STOJANOVIC RENATA 05/09/1979 5,260 21,000 16,000 15,000 57,260   

237 MARTORANA FABRIZIO 29/10/1988 1,710 22,000 16,000 17,500 57,210   

238 DI NICOLANTONIO ALESSANDRA 21/03/1977 0,207 23,000 19,000 15,000 57,207   

239 GRANDI JESSICA 29/12/1984 0,200 24,000 16,500 16,500 57,200   

240 SCHETTINO MARIANNA 16/12/1976 2,680 24,000 15,500 15,000 57,180   

241 ROSSI SUSANNA 24/03/1987 4,663 21,000 17,000 14,500 57,163   

242 NUNZIATA FEDERICA 03/01/1991 1,150 22,000 16,000 18,000 57,150   

243 BUONO LEONARDO 19/11/1970 2,140 25,000 16,000 14,000 57,140   

244 VALENTINO BARBARA 14/04/1971 3,130 23,000 17,000 14,000 57,130   

245 STEFANUCCI ANNALISA 03/05/1970 0,120 22,000 20,000 15,000 57,120   

246 VENEZIA MARIAGRAZIA 26/10/1970 3,613 21,000 17,000 15,500 57,113   

247 LOTRECCHIANO PAOLA ARTEMIDE 29/11/1962 7,084 21,000 14,000 15,000 57,084   

248 LAZZARINI MARINA 17/02/1968 1,060 26,000 15,500 14,500 57,060   

249 STORTO EDOARDO 07/05/1998 0,050 27,000 15,000 15,000 57,050 Minore età 

250 BORASO FRANCESCA 06/06/1974 0,050 24,000 19,000 14,000 57,050 Minore età 

251 MEUCCI ELISABETTA 15/04/1967 1,050 22,000 17,000 17,000 57,050   

252 DIONISI RAFFAELLA 14/10/1974 0,030 24,000 18,000 15,000 57,030   

253 MAGLIOCCA MARIA TERESA 22/05/1986 0,020 23,000 18,000 16,000 57,020   

254 ABATELLI NOEMI 16/06/1982 3,012 22,000 17,000 15,000 57,012   

255 BOTTARO ILARIA 11/11/1985 1,010 22,000 19,000 15,000 57,010   

256 PAIS SIMONA 25/12/1985 1,000 23,000 17,000 16,000 57,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

257 MARENZI MASSIMILIANO 07/01/1998 0,000 25,000 18,000 14,000 57,000 Minore età 

258 MICHELI FEDERICO 09/06/1996 0,000 24,000 16,000 17,000 57,000 Minore età 

259 ERKAYA FLAVIA 07/01/1988 1,000 25,000 16,000 15,000 57,000 Minore età 

260 MARAFON CRISTIANO 24/09/1983 0,000 23,000 16,500 17,500 57,000 Minore età 

261 BORGIA CLAUDIA 25/01/1983 0,500 25,000 17,500 14,000 57,000   

262 MANNA ANTONELLA 21/02/1980 5,440 22,000 14,000 15,500 56,940   

263 ARIMALDI CHIARA 12/10/1986 1,893 23,000 16,000 16,000 56,893   

264 PANTINI SARA 26/10/1979 1,383 23,000 16,000 16,500 56,883   

265 VIVIANI DEBORAH 02/01/1973 4,787 21,000 15,500 15,500 56,787   

266 GRASSINI PATRIZIA 30/07/1973 1,277 25,000 14,000 16,500 56,777   

267 MAFFIONE ALBERTO 03/01/1992 1,750 23,000 16,000 16,000 56,750   

268 MIRIELLO ARMANDO 17/12/1981 1,200 25,000 16,000 14,500 56,700 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

269 ZAMBON GIULIA 19/10/1993 0,200 23,000 18,000 15,500 56,700 Minore età 

270 PICCHIONE SHARON 21/05/1990 0,200 25,000 16,000 15,500 56,700   

271 DE ROSA MAURIZIO 19/01/1982 2,183 24,000 14,000 16,500 56,683   

272 DI PIETRO FRANCESCA 30/06/1986 4,150 23,000 15,500 14,000 56,650   

273 MACCARELLI PATRIZIA 15/09/1965 4,110 21,000 14,000 17,500 56,610   

ALLEGATO 1



 
 

274 RUTIGLIANO ANNA MARIA 29/05/1966 4,063 23,000 14,500 15,000 56,563   

275 DI PIETRO CRISTINA 19/05/1974 1,560 26,000 14,000 15,000 56,560   

276 FUCCI CARLOTTA 30/07/1992 0,050 22,000 16,000 18,500 56,550 Minore età 

277 TERENZI MARTINA 10/07/1989 0,050 24,000 17,000 15,500 56,550 Minore età 

278 D'AMELIO MARIA GRAZIA 26/12/1974 1,050 26,000 15,000 14,500 56,550   

279 CAIAFA STEFANIA 13/08/1988 3,035 22,000 17,500 14,000 56,535   

280 CARLETTI LIVIA 26/11/1977 4,527 22,000 16,000 14,000 56,527   

281 ANTILI FRANCESCA 19/01/1999 0,000 25,000 15,000 16,500 56,500 Minore età 

282 DOMENICONE DANIELE 08/05/1996 0,000 23,000 17,500 16,000 56,500 Minore età 

283 D'AGUANNO LORENA 20/09/1995 1,000 23,000 16,000 16,500 56,500 Minore età 

284 DELFINI AMARILLI 15/02/1994 0,000 22,000 18,000 16,500 56,500 Minore età 

285 COLONNA ALESSIA 06/06/1990 0,000 25,000 16,500 15,000 56,500 Minore età 

286 DOGANIERI ELISA 31/03/1990 1,000 23,000 16,000 16,500 56,500 Minore età 

287 PETRUZZI VALENTINA 28/02/1990 1,000 22,000 15,000 18,500 56,500 Minore età 

288 DE ACUTIS GIORGIA 10/08/1989 1,000 22,000 18,000 15,500 56,500 Minore età 

289 FRANCO EGIDIO 05/08/1978 1,000 23,000 14,500 18,000 56,500   

290 CURCI 
ANTONELLO 
FRANCESCO 08/03/1961 2,497 23,000 16,000 15,000 56,497 

  

291 PUTEO GABRIELLA 22/04/1972 2,477 22,000 15,500 16,500 56,477   

292 LA SCALA FLORIANA 04/09/1989 0,950 25,000 14,000 16,500 56,450   

293 BARBI ELENA 09/05/1979 0,400 23,000 18,000 15,000 56,400   

294 GOLDONI ALDO 10/06/1976 3,833 23,000 15,000 14,500 56,333   

295 SALVATI CRISTINA 31/03/1994 1,810 23,000 16,000 15,500 56,310   

296 REALE VALENTINA 07/06/1990 0,800 22,000 16,500 17,000 56,300   

297 BARSOTTI CRISTIANA 09/11/1988 2,293 23,000 16,500 14,500 56,293   

298 MADDALENA ANITA 23/07/1968 4,280 23,000 14,500 14,500 56,280   

299 CAGNUCCI SARA 01/01/1986 0,270 24,000 16,500 15,500 56,270   

300 DI BUONO ROBERTA MARIA 09/07/1973 2,267 21,000 18,000 15,000 56,267   

301 MILARDI BARBARA 21/12/1970 4,760 22,000 15,000 14,500 56,260   

302 RENELLI CARLOTTA 23/09/1990 1,750 22,000 15,000 17,500 56,250   

303 DE MARIA MARISA 09/04/1987 2,227 22,000 15,000 17,000 56,227   

304 FRESI MARIA TERESA 01/03/1983 3,225 23,000 14,500 15,500 56,225   

305 DIOTALLEVI GIULIA 26/10/1994 0,200 25,000 15,500 15,500 56,200 Minore età 

306 VINCENZI SILVIA 04/06/1973 3,200 22,000 17,000 14,000 56,200   

307 COLADARCI SILVIA 18/12/1979 3,193 23,000 16,000 14,000 56,193   

308 FANASCA PAMELA 04/09/1969 4,183 21,000 14,000 17,000 56,183   

309 FEDE FAUSTO 22/02/1979 2,180 23,000 15,000 16,000 56,180   

310 D'ALLURA VERONICA 04/05/1983 6,663 21,000 14,000 14,500 56,163   

311 BRIZZI SONIA 29/08/1990 0,160 25,000 16,000 15,000 56,160   

312 GIROLAMI ELISA 17/07/1994 0,110 22,000 18,000 16,000 56,110   

313 POMATA ALESSIA 14/09/1980 1,080 25,000 14,000 16,000 56,080   

314 GISMONDI NADIA 10/11/1978 1,050 24,000 15,000 16,000 56,050   

315 TOMASSINI DAVIDE 03/07/1974 1,030 24,000 16,500 14,500 56,030 

Pref. ex art. 5 c. 
4 nn° 18 e 19 
DPR 487/1994   

316 PACCOI FEDERICO 27/04/1982 0,530 25,000 15,500 15,000 56,030 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

317 CURINI MARIO 25/05/1974 0,520 25,000 15,000 15,500 56,020    

ALLEGATO 1



 
 

318 COLONNA PASQUA 01/12/1982 0,010 28,000 14,000 14,000 56,010   

319 SBORDONI MAURO 15/09/1979 0,000 26,000 14,000 16,000 56,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 nn° 18 e 19 
DPR 487/1994   

320 SEPE ALESSANDRA 24/11/1998 0,000 24,000 16,000 16,000 56,000 Minore età 

321 RAGO SALVATORE 01/03/1994 1,000 25,000 15,000 15,000 56,000 Minore età 

322 PERINELLI LUCA 12/04/1990 1,000 26,000 14,000 15,000 56,000 Minore età 

323 TOMMASI SIMONA 26/09/1988 1,000 25,000 15,500 14,500 56,000 Minore età 

324 CECCARINI SILVIA 04/03/1988 0,000 22,000 18,000 16,000 56,000 Minore età 

325 DI SEGNI INES 24/02/1981 0,000 23,000 17,500 15,500 56,000 Minore età 

326 BORZACCHIELLO CONCETTA 24/05/1976 1,000 21,000 17,000 17,000 56,000 Minore età 

327 GIANNINI 
MARIA 
CONCETTA 18/10/1972 1,000 22,000 16,500 16,500 56,000 

Minore età 

328 DE SANTIS GEMMA 06/03/1972 1,000 27,000 14,000 14,000 56,000 Minore età 

329 BUCCELLATO FABIO 24/12/1966 0,000 28,000 14,000 14,000 56,000   

330 FALCARU 
TAMARA 
EUGENIA 31/01/1989 1,983 24,000 15,500 14,500 55,983 

  

331 BIAGETTI MARCO 13/01/1980 2,417 21,000 16,000 16,500 55,917   

332 BELTRAME TIZIANO 15/09/1985 0,804 23,000 14,500 17,500 55,804   

333 TRAPANI GABRIELE 13/05/1985 3,793 22,000 16,000 14,000 55,793   

334 REALI MONICA 22/02/1968 5,767 21,000 14,000 15,000 55,767   

335 SANTESE FABIANA 28/07/1980 3,256 21,000 15,500 16,000 55,756   

336 TALLEVI ANTONELLA 13/06/1988 0,210 25,000 14,500 16,000 55,710   

337 VANTAGGIATO ILENIA 02/04/1984 1,130 25,000 14,000 15,500 55,630   

338 CARBONE SARA 08/07/1996 0,100 21,000 17,500 17,000 55,600 Minore età 

339 FERRAZZA ALESSANDRA 20/05/1986 0,100 24,000 15,000 16,500 55,600   

340 VALENTINO MARIA RITA 11/02/1977 1,597 21,000 17,000 16,000 55,597   

341 PEROCCHI FEDERICA 31/08/1993 0,000 25,000 16,000 14,500 55,500 Minore età 

342 ROTUNNO CLAUDIA 25/12/1988 0,000 26,000 14,000 15,500 55,500 Minore età 

343 RUTIGLIANO ANTONIETTA 08/09/1985 0,000 26,000 14,000 15,500 55,500 Minore età 

344 BARILE GIULIA 23/04/1979 1,000 22,000 18,000 14,500 55,500 Minore età 

345 FUSI GIORGIO 06/07/1975 1,000 22,000 17,000 15,500 55,500 Minore età 

346 EBOLI MARIANGELA 08/03/1969 0,000 25,000 15,000 15,500 55,500   

347 IPPOLITI FLAVIA 12/10/1995 0,987 23,000 15,500 16,000 55,487   

348 MELILLO ANNA 30/12/1969 2,483 21,000 15,500 16,500 55,483   

349 RELANDINI FRANCESCA 27/07/1977 0,400 23,000 16,000 16,000 55,400 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

350 FIDATI SIMONA 09/03/1974 0,400 25,000 14,000 16,000 55,400   

351 URBINELLI LUCIANO 16/10/1978 0,887 25,000 14,500 15,000 55,387   

352 RUSCITO ILARIA 26/05/1993 1,884 23,000 15,500 15,000 55,384   

353 TURRI FRANCESCA 24/11/1987 5,383 21,000 15,000 14,000 55,383   

354 SCORSONELLI FEDERICO 22/01/1977 0,817 22,000 15,500 17,000 55,317   

355 GAROFALO GIUSEPPINA 14/12/1993 0,300 25,000 15,000 15,000 55,300   

356 PASQUALE BARTOLOMEO 15/01/1987 2,273 23,000 14,000 16,000 55,273   

357 GALDELLI FLAVIA 11/12/1989 0,733 22,000 15,500 17,000 55,233   

358 PASCALE GIANLUCA MARIA 17/02/1975 2,700 21,000 17,000 14,500 55,200 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 11 DPR 
487/1994   

359 ZAGAGLIA CLAUDIO 16/05/1977 0,200 23,000 16,500 15,500 55,200 
Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 

ALLEGATO 1



 
 

487/1994   

360 VALERI ALESSANDRO 11/04/1992 0,200 23,000 17,500 14,500 55,200 Minore età 

361 PASQUI NOEMI 11/12/1983 0,200 25,000 15,500 14,500 55,200   

362 PERCHINUNNO FABRIZIO 17/04/1981 2,623 22,000 16,000 14,500 55,123   

363 FORESI SERENA 28/04/1994 1,107 21,000 18,000 15,000 55,107   

364 IORIO CECILIA 07/04/1979 0,100 24,000 14,000 17,000 55,100 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

365 CARBINI GIULIA 09/07/1986 0,100 22,000 18,000 15,000 55,100 Minore età 

366 GASOLA STEFANIA 26/12/1983 1,100 21,000 16,000 17,000 55,100   

367 LISI SILVIA 05/03/1984 2,583 21,000 16,000 15,500 55,083   

368 CAVALLINI BENEDETTA 09/10/1978 0,070 22,000 17,500 15,500 55,070 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

369 FANTAUZZI CLAUDIO 10/07/1964 1,570 22,000 16,500 15,000 55,070   

370 MASTRONICOLA LUCIA 20/06/1992 2,060 23,000 14,000 16,000 55,060   

371 SORDI FLAVIA 02/05/1983 1,050 22,000 17,500 14,500 55,050   

372 COCO LUCIA 30/10/1975 0,030 21,000 16,500 17,500 55,030   

373 CARELLA MARIA ROSA 11/04/1981 1,520 24,000 15,000 14,500 55,020   

374 ROSSI ALBERTO 07/04/1991 1,010 24,000 15,000 15,000 55,010   

375 REITANO ROBERTA 29/12/1983 1,000 22,000 14,000 18,000 55,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

376 VIGNALI FEDERICO 07/11/1976 1,000 26,000 14,000 14,000 55,000 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

377 SCUDERI SARA 15/03/1986 0,000 23,000 15,500 16,500 55,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

378 MORETTI ELEONORA 09/07/1995 1,000 21,000 16,500 16,500 55,000 Minore età 

379 MARZIALI FABRIZIO 26/12/1993 0,000 24,000 15,000 16,000 55,000 Minore età 

380 CESARINI JESSICA 03/10/1991 1,000 21,000 16,000 17,000 55,000 Minore età 

381 VARONE CRISTINA 11/04/1990 1,000 25,000 14,000 15,000 55,000 Minore età 

382 PAOLINI SONIA 07/11/1988 0,000 24,000 16,000 15,000 55,000 Minore età 

383 AMATI DEBORA 09/12/1986 0,000 24,000 14,000 17,000 55,000 Minore età 

384 ONORATI VALENTINA 13/02/1984 0,000 25,000 14,000 16,000 55,000 Minore età 

385 BEVILACQUA FABRIZIO 20/05/1981 0,000 21,000 18,000 16,000 55,000 Minore età 

386 BELLETTIERI MICHELE 01/05/1978 2,000 24,000 14,500 14,500 55,000 Minore età 

387 DI COLA FEDERICA 02/08/1969 1,000 23,000 17,000 14,000 55,000 Minore età 

388 FERRETTI ALESSANDRA 09/07/1966 0,000 24,000 15,000 16,000 55,000   

389 DE RIGGI ROBERTA 06/09/1988 0,440 24,000 16,000 14,500 54,940   

390 LA PIANA ILARIA 15/07/1983 0,400 25,000 14,000 15,500 54,900 Minore età 

391 RECCHIA SILVIA 21/12/1982 0,400 24,000 14,000 16,500 54,900 Minore età 

392 VINCENZONI CARLOTTA 17/10/1967 0,400 24,000 16,500 14,000 54,900   

393 FORESE ANGELA 12/08/1983 3,333 21,000 16,000 14,500 54,833   

394 LANCIA SONIA 03/05/1991 1,250 22,000 15,500 16,000 54,750 Minore età 

395 ANTICOLI LUCA 29/05/1979 1,750 23,000 14,000 16,000 54,750   

396 COZZOLINO CARLA 27/01/1980 5,235 21,000 14,500 14,000 54,735   

ALLEGATO 1



 
 

397 SCHMID VALENTINA 04/05/1980 5,600 21,000 14,000 14,000 54,600 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

398 RECCHIA MARIA CRISTINA 13/01/1968 0,100 26,000 14,000 14,500 54,600   

399 IACOROSSI ILARIA 18/07/1984 4,093 21,000 15,500 14,000 54,593   

400 LIBIANCHI ROBERTO MARIA 09/08/1991 0,080 25,000 14,000 15,500 54,580   

401 GABRIELLI MARTINA 09/08/1991 0,060 25,000 14,000 15,500 54,560   

402 ROBBA LUCA 24/01/1998 0,550 22,000 16,000 16,000 54,550   

403 GIOVANNINI EMANUELA 18/06/1971 0,533 23,000 16,000 15,000 54,533   

404 MONTI MARIA ROSARIA 17/01/1961 3,527 21,000 14,000 16,000 54,527   

405 PROIETTI CRISTINA 26/10/1973 0,020 25,000 15,500 14,000 54,520   

406 OTTAVIANI TIZIANO 20/10/1987 0,510 24,000 16,000 14,000 54,510   

407 CONTI LUISA 23/04/1980 0,000 26,000 14,000 14,500 54,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

408 VAGNARELLI SIMONA 22/09/1976 0,000 21,000 17,500 16,000 54,500 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

409 TUCCI FRANCESCA 18/07/1969 0,000 25,000 14,000 15,500 54,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

410 BUCO ALESSIA 26/07/1993 1,000 23,000 16,500 14,000 54,500 Minore età 

411 OPPI STEFANO 09/12/1983 0,500 23,000 16,000 15,000 54,500 Minore età 

412 ROCCUZZO GIUSEPPE 09/07/1977 1,000 23,000 16,000 14,500 54,500 Minore età 

413 GIACCARI ALESSANDRA 04/12/1971 0,000 22,000 16,000 16,500 54,500   

414 RICCIATO BARBARA 27/04/1975 0,470 26,000 14,000 14,000 54,470   

415 PORCELLI GIULIA 30/08/1985 1,950 21,000 16,000 15,500 54,450   

416 ROSSI MARIA 11/09/1976 1,933 24,000 14,000 14,500 54,433 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

417 PASQUALINI STEFANO 10/02/1977 2,933 22,000 14,500 15,000 54,433   

418 MASTROSTEFANO MARCO 18/08/1990 0,400 22,000 16,000 16,000 54,400   

419 PREDA 
ELENA 
ALEXANDRA 31/05/1991 0,200 21,000 17,500 15,500 54,200 

Minore età 

420 SILVESTRI FRANCESCA 27/04/1982 0,200 24,000 14,000 16,000 54,200 Minore età 

421 DE LUCA MANUELA 19/03/1979 0,200 23,000 14,500 16,500 54,200   

422 CERCIELLO DOLORES 28/07/1982 1,600 22,000 14,000 16,500 54,100 Minore età 

423 BENIGNO CLAUDIA 08/04/1977 0,100 22,000 16,500 15,500 54,100   

424 DOMENICI CAROLINA 01/02/1964 4,083 21,000 15,000 14,000 54,083   

425 PENNISI EMANUELE 18/09/1978 1,560 24,000 14,000 14,500 54,060   

426 GRIMOZZI GERMANA 21/09/1970 0,050 21,000 15,500 17,500 54,050   

427 BARONE GIOVANNA 07/06/1970 0,040 24,000 15,000 15,000 54,040   

428 VILLANO GIULIO 01/05/1985 0,020 24,000 14,500 15,500 54,020   

429 MATTIONI SIMONA 04/04/1980 3,517 21,000 15,500 14,000 54,017   

430 MENIN GIUSEPPINA 09/07/1976 0,010 22,000 17,000 15,000 54,010 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

431 FERRIGNO MANOLA 19/01/1974 0,510 25,000 14,000 14,500 54,010 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

ALLEGATO 1



 
 

432 DE ANGELIS BEATRICE 13/03/1995 0,010 24,000 14,000 16,000 54,010 Minore età 

433 PAOLUCCI SARA 30/06/1987 1,010 24,000 14,500 14,500 54,010   

434 GAVASCI VALENTINA 05/01/1993 1,000 21,000 17,000 15,000 54,000 Minore età 

435 PEDOTO ALICE 25/12/1992 1,000 22,000 14,000 17,000 54,000 Minore età 

436 BUFFARDI TERESA 05/02/1992 1,000 23,000 16,000 14,000 54,000 Minore età 

437 SALVATI LUDOVICA 15/05/1990 0,000 24,000 14,000 16,000 54,000 Minore età 

438 LEONE DEBORAH 19/09/1987 2,500 23,000 14,500 14,000 54,000 Minore età 

439 VINCENTI SILVIA 16/06/1983 0,000 26,000 14,000 14,000 54,000 Minore età 

440 COLETTA FABRIZIO 31/03/1983 0,000 23,000 14,000 17,000 54,000 Minore età 

441 PELLE FLAVIO 04/05/1982 0,500 22,000 17,000 14,500 54,000 Minore età 

442 CASTORINA ALEXIS 30/07/1979 0,000 23,000 17,000 14,000 54,000 Minore età 

443 AMICARELLI SONIA 19/08/1975 0,000 23,000 17,000 14,000 54,000 Minore età 

444 TESTA CRISTIAN 22/02/1974 1,500 22,000 15,500 15,000 54,000 Minore età 

445 CIRILLO GIUSEPPE 08/09/1973 0,000 23,000 16,500 14,500 54,000 Minore età 

446 GLIONNA AUGUSTO 06/08/1965 1,000 21,000 17,000 15,000 54,000   

447 MARCHI SILVIA MARIA 04/04/1972 2,915 23,000 14,000 14,000 53,915   

448 STAFORTE CRISTINA 30/05/1970 0,407 21,000 17,000 15,500 53,907   

449 COLANGELI SIMONE 06/09/1993 0,400 23,000 14,000 16,500 53,900 Minore età 

450 ZOPPI GABRIELE 17/05/1974 0,400 22,000 17,000 14,500 53,900   

451 CATTACIN SERENA 07/09/1990 1,860 24,000 14,000 14,000 53,860   

452 NEBBIAI NOEMI 27/01/1984 0,310 25,000 14,000 14,500 53,810   

453 TERRANOVA BENEDETTA 12/06/1989 0,300 22,000 16,500 15,000 53,800   

454 FERRARI MARIA BEATRICE 29/05/1989 1,750 22,000 14,000 16,000 53,750   

455 SALVATORI ANNA MARIA 24/03/1962 0,210 23,000 15,000 15,500 53,710   

456 LATINI GIULIA 18/06/1986 0,200 21,000 16,000 16,500 53,700   

457 FRARE FLORIANA 11/12/1972 4,193 21,000 14,000 14,500 53,693   

458 DI MARCO ILARIA 19/10/1987 1,150 23,000 15,500 14,000 53,650 Minore età 

459 LAMBIASE TERESA 02/06/1981 1,150 23,000 14,500 15,000 53,650 Minore età 

460 ZINGARELLI ALDO SAVERIO 07/06/1975 0,150 23,000 16,000 14,500 53,650 Minore età 

461 VERARDO MARIA 14/10/1971 0,150 23,000 16,500 14,000 53,650   

462 DE LAURO LUISA 08/02/1977 1,120 22,000 15,000 15,500 53,620   

463 CORRADO LUCIO NICOLA 14/09/1972 1,100 21,000 16,500 15,000 53,600   

464 KEIDAN GRIGORIJ 13/10/1981 0,080 24,000 14,000 15,500 53,580   

465 PISANO SARA 04/06/1989 1,070 22,000 16,000 14,500 53,570   

466 RUDISI ANTONINO 27/11/1973 0,560 24,000 14,000 15,000 53,560   

467 
YAGUANA 
CHAMORRO 

SANDRA 
ELIZABETH 07/06/1983 0,050 21,000 17,000 15,500 53,550 

  

468 PARISI MICHAELA 20/12/1986 2,043 21,000 16,000 14,500 53,543   

469 CANALE ELIANA 28/03/1978 2,540 21,000 16,000 14,000 53,540   

470 RANGHIASCI FLAVIO 24/12/1990 0,020 24,000 15,000 14,500 53,520 Minore età 

471 PANE ANTONIO 30/08/1989 0,520 22,000 17,000 14,000 53,520   

472 TISONE VALENTINA 07/09/1974 0,010 21,000 17,000 15,500 53,510 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

473 IACOBINO CHIARA 13/07/1987 1,010 23,000 15,500 14,000 53,510 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

474 POGGI RICCARDO 15/11/1984 2,510 21,000 16,000 14,000 53,510 Minore età 

ALLEGATO 1



 
 

475 PACCHIAROTTI VALERIO 01/10/1979 0,010 25,000 14,500 14,000 53,510   

476 BIASI ILARIA 06/07/1983 0,500 23,000 16,000 14,000 53,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 nn° 18 e 19 
DPR 487/1994   

477 VERDECCHIA SARA 30/04/1987 0,000 24,000 14,000 15,500 53,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

478 DECINA GASPARE 01/03/1980 0,000 25,000 14,000 14,500 53,500 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

479 ORLANDI MARCO 04/09/1983 0,500 22,000 16,000 15,000 53,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

480 D'ERRICO IACOPO 16/12/2000 0,000 24,000 14,000 15,500 53,500 Minore età 

481 SBRACIA FEDERICO 05/01/1999 0,000 23,000 14,000 16,500 53,500 Minore età 

482 DI PAOLO SIMONA 27/04/1989 0,500 25,000 14,000 14,000 53,500 Minore età 

483 VIVARELLI SILVIA 07/10/1988 0,000 24,000 15,000 14,500 53,500 Minore età 

484 DE LAURENTIS MICHELE 10/06/1988 1,000 21,000 16,000 15,500 53,500 Minore età 

485 CENTINI FRANCESCA 13/05/1988 0,000 24,000 14,000 15,500 53,500 Minore età 

486 TASSONE ALESSIA 07/09/1987 0,500 21,000 15,500 16,500 53,500 Minore età 

487 ROTOLO ALESSANDRA 02/06/1967 0,000 22,000 15,500 16,000 53,500   

488 TORCINARO ROBERTA 09/02/1990 0,983 21,000 15,500 16,000 53,483   

489 CARDARELLA ROBERTO 22/06/1961 1,477 24,000 14,000 14,000 53,477   

490 ROCCHI VIOLA 19/04/1984 0,468 24,000 14,500 14,500 53,468   

491 GALLI LORENZO 03/08/1988 0,450 21,000 15,500 16,500 53,450   

492 D'AGOSTINO BRUNELLA 29/05/1968 2,933 21,000 14,000 15,500 53,433   

493 MASTRANGELI ROBERTA 08/01/1971 2,417 22,000 14,000 15,000 53,417   

494 ROCCHI LUCA 25/02/1986 0,400 24,000 15,000 14,000 53,400   

495 CUCCINIELLO FRANCESCA 20/05/1989 1,383 23,000 14,000 15,000 53,383   

496 BUCCI QUIRINA 10/11/1969 0,343 21,000 16,500 15,500 53,343   

497 RIGANELLI SIMONETTA 31/01/1968 0,253 23,000 15,000 15,000 53,253   

498 PACIONI LORENA 16/11/1983 0,200 23,000 16,000 14,000 53,200 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

499 CRESCIMANNO SILVIA 23/11/1983 0,200 25,000 14,000 14,000 53,200 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

500 IAPADRE CAROLINA 21/02/1988 0,200 21,000 15,000 17,000 53,200   

501 DI GIACINTO ROBERTA 02/03/1985 1,150 22,000 15,000 15,000 53,150   

502 TROMBETTA PATRIZIA 10/02/1967 0,080 24,000 14,500 14,500 53,080   

503 CANTORI ROBERTA 21/02/1966 0,070 23,000 15,500 14,500 53,070   

504 PIROMALLI GRAZIELLA 30/03/1986 0,050 22,000 14,000 17,000 53,050 Minore età 

505 DEMARTE PATRIZIA 31/07/1974 0,050 24,000 14,000 15,000 53,050   

506 DE LAURENTIS MICHELE 26/10/1993 0,040 24,000 14,000 15,000 53,040   

507 ODDONE MARIA GRAZIA 24/06/1987 0,533 22,000 16,000 14,500 53,033   

508 STEFANUCCI CRISTINA 22/09/1964 2,023 21,000 14,000 16,000 53,023   

509 MACCARI MARIANNA 03/04/1974 1,010 21,000 15,500 15,500 53,010 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

510 ZACCARIA MARCO 17/07/1972 0,010 21,000 17,000 15,000 53,010 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

ALLEGATO 1



 
 

511 D'ALPINO ROBERTA 27/02/1992 0,010 25,000 14,000 14,000 53,010 Minore età 

512 SPINA WALTER 29/01/1985 0,010 21,000 17,000 15,000 53,010   

513 DI MARIO GIANLUCA 28/09/1991 0,000 24,000 14,500 14,500 53,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 7 DPR 
487/1994   

514 SARSANO SIMONA 04/12/1979 0,000 22,000 15,000 16,000 53,000 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

515 RUCO SILVIA 25/03/1978 0,000 23,000 15,000 15,000 53,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

516 PUGLISI BIANCA 19/05/1976 0,000 24,000 14,000 15,000 53,000 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

517 SCARINGELLA FRANCESCA 14/09/1976 1,000 23,000 14,500 14,500 53,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

518 STAROCCI GIOVANNA 15/01/1970 0,000 23,000 15,500 14,500 53,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

519 PRIORI FABIOLA 02/10/1966 0,000 21,000 17,500 14,500 53,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

520 DI CAPUA 
OLIMPIA FELICITA 
VALERIA 04/08/1965 1,000 22,000 15,000 15,000 53,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

521 RUGGERI JENNIFER 05/04/2000 0,000 23,000 14,000 16,000 53,000 Minore età 

522 FERIOLI GIADA 13/09/1994 0,000 21,000 16,500 15,500 53,000 Minore età 

523 DI PALMA ALESSANDRO 02/05/1994 0,000 23,000 14,000 16,000 53,000 Minore età 

524 REMIGI CLAUDIA 15/07/1985 0,000 22,000 16,000 15,000 53,000 Minore età 

525 LA BUA ENRICO 05/01/1984 1,500 23,000 14,000 14,500 53,000 Minore età 

526 VESPAZIANI ALESSANDRA 02/09/1983 0,500 21,000 14,000 17,500 53,000 Minore età 

527 IANTORNO FRANCESCA 25/05/1977 0,000 21,000 16,000 16,000 53,000 Minore età 

528 TECCA NICOLETTA 08/10/1971 0,000 24,000 14,000 15,000 53,000 Minore età 

529 CIANFARANI ALESSANDRA 28/01/1971 0,500 24,000 14,000 14,500 53,000 Minore età 

530 PAMPANA PAOLA 27/03/1966 1,000 21,000 16,000 15,000 53,000 Minore età 

531 FRATTARELLI STEFANIA 26/01/1966 0,000 21,000 15,000 17,000 53,000   

532 DE SANTIS MARCO 24/05/1977 2,480 21,000 15,000 14,500 52,980   

533 GIACCHERO MARCO 29/12/1988 0,400 21,000 15,500 16,000 52,900   

534 TRIANI GUIDO 22/04/1987 0,843 22,000 15,500 14,500 52,843   

535 DI VETTA ANNA MARIA 22/01/1968 0,797 21,000 17,000 14,000 52,797   

536 DE SANTIS ALESSANDRA 04/12/1981 1,783 21,000 15,000 15,000 52,783   

537 MASTROPIETRO ROMINA 16/01/1978 0,760 23,000 14,000 15,000 52,760   

538 DI IORIO PALMIRA 02/12/1970 1,200 22,000 14,000 15,500 52,700 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

539 GIAMMARCO CHIARA 03/05/1986 1,700 22,000 14,000 15,000 52,700   

540 SCAFATI SARAH 15/05/1980 1,570 21,000 14,000 16,000 52,570   

541 D'AGOSTINO CLEMENTINA 05/03/1973 1,060 22,000 14,500 15,000 52,560   

542 BUSSU FRANCESCA 05/07/1974 0,050 23,000 14,500 15,000 52,550   

ALLEGATO 1



 
 

543 EROI FRANCESCA 24/05/1981 0,010 21,000 16,000 15,500 52,510 Minore età 

544 ARCUDI ALESSANDRA 13/11/1975 1,010 22,000 14,000 15,500 52,510   

545 ISSARA STEFANIA 26/12/1979 3,003 21,000 14,000 14,500 52,503   

546 MANCUSO ALESSIO 28/08/1985 1,000 22,000 14,000 15,500 52,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

547 MARINELLI DAMIANO 03/02/1984 0,000 23,000 15,000 14,500 52,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

548 ROSSIELLO CRISTINA 20/10/1982 0,000 23,000 14,500 15,000 52,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

549 GARASTO MARIA CHIARA 27/01/1994 1,500 23,000 14,000 14,000 52,500 Minore età 

550 FERRETTI CLAUDIA 15/11/1989 0,000 22,000 15,000 15,500 52,500 Minore età 

551 FORMISANO ASSUNTA 14/07/1988 0,000 22,000 14,500 16,000 52,500 Minore età 

552 VATIERO OTTAVIO 11/09/1987 0,000 22,000 15,000 15,500 52,500 Minore età 

553 GIORDANI AMBRA 20/07/1987 0,000 22,000 14,500 16,000 52,500 Minore età 

554 CAPOZZOLI KATIA 04/01/1984 1,000 22,000 15,500 14,000 52,500 Minore età 

555 MAURI UMBERTO 25/09/1980 1,000 23,000 14,000 14,500 52,500 Minore età 

556 URAS COSTANTINO 22/07/1974 0,000 21,000 15,500 16,000 52,500 Minore età 

557 CORATTI FEDERICA 05/03/1973 0,000 24,000 14,000 14,500 52,500 Minore età 

558 PAMPANA ALESSIA 31/07/1971 1,000 21,000 16,500 14,000 52,500 Minore età 

559 DI MARCO IVANA 13/10/1970 0,000 23,000 14,000 15,500 52,500 Minore età 

560 VITTORINI MASSIMO 19/07/1960 0,000 21,000 15,500 16,000 52,500   

561 SBORDONE FEDERICA 14/09/1995 0,450 23,000 14,000 15,000 52,450 Minore età 

562 CHIARELLI ISABELLA 17/04/1994 0,450 21,000 16,000 15,000 52,450 Minore età 

563 KALDAS MARISABEL 03/07/1985 1,450 22,000 14,000 15,000 52,450   

564 D'ANSELMO IDA 14/12/1976 0,900 23,000 14,500 14,000 52,400   

565 AYALA LARA 
CARMEN 
JANNETH 01/08/1966 0,820 22,000 15,000 14,500 52,320 

  

566 CACCHILLO ANTONELLA 18/08/1978 0,250 21,000 14,000 17,000 52,250   

567 PERFETTI FABIANA 28/09/1988 0,723 22,000 15,500 14,000 52,223   

568 PALERMO ANGELO 07/09/1996 0,220 21,000 14,000 17,000 52,220   

569 MANCINO SARA 23/07/1997 0,710 23,000 14,000 14,500 52,210   

570 STEFANIA 
NAZZARENA 
RAFFAELLA 28/07/1986 0,200 23,000 14,000 15,000 52,200 

  

571 CAROCCI CLARITA 30/05/1982 0,060 22,000 15,500 14,500 52,060   

572 FAVALE MASSIMO 24/08/1990 0,050 21,000 15,500 15,500 52,050 Minore età 

573 SALVATORE TIZIANA 14/07/1975 0,050 23,000 14,000 15,000 52,050   

574 COLANGELO GIACINTO 19/12/1968 1,020 23,000 14,000 14,000 52,020 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 20 DPR 
487/1994   

575 TRAMONTANO ANIELLO 31/07/1986 0,020 24,000 14,000 14,000 52,020   

576 VITTOZZI VALERIA 25/06/1980 0,010 22,000 14,000 16,000 52,010   

577 DE  LUCA MARIA EVELINA 13/02/1981 0,000 21,000 17,000 14,000 52,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

578 OTTAVIANI CRISTINA 17/03/1975 2,000 21,000 14,000 15,000 52,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

ALLEGATO 1



 
 

579 FUSCO ROBERTA 22/09/1996 1,500 21,000 14,000 15,500 52,000 Minore età 

580 ZANETTONI FILOMENA 11/11/1994 0,000 22,000 14,000 16,000 52,000 Minore età 

581 CIAVAGLIOLI SERENA 24/05/1992 0,000 24,000 14,000 14,000 52,000 Minore età 

582 LUCONI MICHELA 13/05/1991 0,000 23,000 14,000 15,000 52,000 Minore età 

583 MADERNI MARIA CHIARA 30/11/1990 0,000 24,000 14,000 14,000 52,000 Minore età 

584 D'AMORE ENRICA 02/09/1990 0,000 22,000 15,000 15,000 52,000 Minore età 

585 PACIONI ROBERTA 16/10/1978 0,000 22,000 16,000 14,000 52,000 Minore età 

586 POPOLO SANDRA RITA 13/07/1972 1,000 21,000 14,000 16,000 52,000 Minore età 

587 RINALDI ANNA 26/11/1966 0,000 24,000 14,000 14,000 52,000 Minore età 

588 PRETE ANTONIETTA 07/01/1966 0,000 22,000 15,500 14,500 52,000   

589 DE IULIS LAURA 07/04/1995 0,490 23,000 14,500 14,000 51,990   

590 VILLAROSA FRANCESCA 03/07/1981 0,400 21,000 15,500 15,000 51,900   

591 TONTI ALESSANDRA 16/02/1970 0,230 21,000 16,000 14,500 51,730   

592 TOSONI ANGELA 24/02/1978 1,210 22,000 14,000 14,500 51,710   

593 TOCCACELI VALERIA 14/04/1982 0,200 23,000 14,000 14,500 51,700   

594 DE BIASE ANTONIETTA 18/11/1971 0,170 21,000 15,000 15,500 51,670   

595 SCHIFANELLA ATTILIO 20/02/1987 1,167 22,000 14,500 14,000 51,667   

596 GIRASOLE PIETRO 21/08/1976 1,150 21,000 14,000 15,500 51,650 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

597 GRIMAUDO MARTA 27/03/1980 1,150 22,000 14,000 14,500 51,650   

598 TORNATORE DIEGO 20/09/1984 0,060 23,000 14,000 14,500 51,560   

599 MORELLI MARTINA 26/09/1978 0,050 21,000 15,500 15,000 51,550   

600 TORIBOLO GIULIA 14/10/1979 0,500 22,000 14,000 15,000 51,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

601 GALATI BARBARA 01/12/1972 0,000 21,000 14,500 16,000 51,500 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

602 CONCAS FLAVIA 21/05/1995 0,000 22,000 14,500 15,000 51,500 Minore età 

603 TOMASSI MARIA 01/08/1994 0,000 22,000 14,500 15,000 51,500 Minore età 

604 PERNA MARIA TERESA 05/03/1986 0,500 22,000 14,500 14,500 51,500 Minore età 

605 PENNA EUGENIO 15/09/1983 1,000 21,000 15,000 14,500 51,500 Minore età 

606 VIOLA LORENZO 17/09/1973 0,500 23,000 14,000 14,000 51,500 Minore età 

607 TROIANI LUIS 12/05/1973 0,000 23,000 14,000 14,500 51,500 Minore età 

608 CRISTIANO TERESA 06/07/1969 1,000 22,000 14,000 14,500 51,500   

609 RIBOTTA RAFFAELA 04/11/1974 0,420 22,000 15,000 14,000 51,420   

610 GASBARRE FEDERICA 11/01/1985 0,900 22,000 14,000 14,500 51,400 Minore età 

611 FARRONI ARIANNA 06/09/1983 0,400 22,000 14,000 15,000 51,400   

612 RICCIONI SABRINA 05/10/1968 0,330 21,000 16,000 14,000 51,330   

613 GALLO CECILIA 05/07/1980 0,767 21,000 14,000 15,500 51,267   

614 BRUZZESE ELISA 21/08/1984 0,250 21,000 16,000 14,000 51,250   

615 MAUTI ALESSIA 08/12/1992 0,200 21,000 15,000 15,000 51,200 Minore età 

616 ALARIBE 
IJEAMAKA 
SANDRO 16/12/1990 0,200 21,000 16,000 14,000 51,200 

Minore età 

617 IOVINELLA SPERANZA 29/01/1990 0,200 22,000 14,500 14,500 51,200 minore età 

618 BUTTARI LUDOVICA 03/02/1988 0,200 21,000 14,000 16,000 51,200   

619 BONANNI ANDREA 16/12/1969 0,160 21,000 15,000 15,000 51,160   

620 PIREDDA STEFANIA 10/01/1970 0,633 22,000 14,500 14,000 51,133   

ALLEGATO 1



 
 

621 DELLAPASQUA FEDERICA 11/09/1988 0,570 22,000 14,000 14,500 51,070   

622 FRATELLI MICHELE 04/11/1988 0,060 22,000 14,000 15,000 51,060   

623 MARCOTULLI DORANNA 01/06/1979 0,050 23,000 14,000 14,000 51,050   

624 CARUSO MARCO 03/05/1993 0,030 22,000 15,000 14,000 51,030   

625 CARPENTIERI VALENTINA 25/07/1988 0,500 21,000 15,500 14,000 51,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

626 MALLUCCI FRANCESCA 25/01/1985 0,000 21,000 16,000 14,000 51,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

627 GASPARRI SONIA 18/09/1969 0,000 21,000 14,500 15,500 51,000 

*Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

628 IACULLO MAURA 25/01/1988 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

629 PALUMBO LUCA 30/09/1991 0,500 22,000 14,000 14,500 51,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 19 DPR 
487/1994   

630 ROCCHI SARA 17/09/1997 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 Minore età 

631 GIAMPAOLETTI SIMONA 04/07/1990 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 Minore età 

632 GORGATTI GIACOMO MARIA 02/06/1989 1,000 22,000 14,000 14,000 51,000 Minore età 

633 BOTTONE SILVIA 06/05/1987 0,000 23,000 14,000 14,000 51,000 Minore età 

634 DI TUCCI DARIO 29/09/1984 0,000 21,000 14,500 15,500 51,000 Minore età 

635 PINTO ANNALISA 27/03/1982 0,500 21,000 14,000 15,500 51,000 Minore età 

636 GAGGELLI NATASCIA 03/01/1981 1,000 21,000 15,000 14,000 51,000 Minore età 

637 MORELLI SERENA 26/09/1978 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000   

638 CULTRARO FEDERICA 18/05/1992 0,410 21,000 15,000 14,500 50,910   

639 VINCENZI SABRINA 10/04/1980 0,400 21,000 15,000 14,500 50,900 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994   

640 AMENDOLA ANNA 02/01/1988 0,900 21,000 14,000 15,000 50,900 Minore età 

641 REALI ANGELA 06/03/1982 0,400 22,000 14,000 14,500 50,900   

642 GLORIA VALERIA 18/09/1992 0,350 22,000 14,000 14,500 50,850   

643 GRAZIANI GABRIELLA 31/08/1980 0,250 22,000 14,000 14,500 50,750   

644 BOESSO STEFANO 17/03/1978 0,020 21,000 15,000 14,500 50,520   

645 DELLA TORRE ANGELICA 24/08/1998 0,010 21,000 14,000 15,500 50,510   

646 SABATINO MARIA LAURA 03/08/1990 0,000 22,000 14,000 14,500 50,500 Minore età 

647 LA PROVA DORIANA 27/03/1989 0,000 21,000 15,500 14,000 50,500 Minore età 

648 PERROTTA MARCO 20/02/1985 0,000 22,000 14,000 14,500 50,500 Minore età 

649 ALAGNA PATRIZIA 10/12/1968 0,000 21,000 15,500 14,000 50,500   

650 PIZIOLI ELISABETTA 09/08/1968 1,457 21,000 14,000 14,000 50,457   

651 CAU COSTANZO 02/01/1986 0,400 21,000 14,000 15,000 50,400   

652 COMENTALE VINCENZO 22/01/1986 0,150 21,000 14,000 15,000 50,150   

653 CARBONETTI SABINA 01/08/2000 0,050 21,000 14,500 14,500 50,050 Minore età 

654 BOZZA MARIA 29/04/1968 1,050 21,000 14,000 14,000 50,050   

655 PRIMI GIANLUCA 01/01/1986 0,520 21,000 14,000 14,500 50,020   

656 LILLI DARIO 16/02/1983 0,010 22,000 14,000 14,000 50,010   

657 CUMINETTI ALESSANDRA 27/10/1972 0,000 22,000 14,000 14,000 50,000 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 

ALLEGATO 1



 
 

487/1994   

658 ZIVERI SIMONE 27/09/1999 0,000 21,000 14,000 15,000 50,000 Minore età 

659 BEZZI ANDREA 22/09/1994 0,000 22,000 14,000 14,000 50,000 Minore età 

660 CICCIARELLA MIRIANA 02/02/1993 0,000 21,000 14,000 15,000 50,000 Minore età 

661 DE FURIA LUCIA 30/09/1987 0,000 21,000 14,000 15,000 50,000 Minore età 

662 CALABRESE VINCENZO 27/09/1984 1,000 21,000 14,000 14,000 50,000 Minore età 

663 SANTACROCE VALERIA 10/02/1983 0,000 21,000 14,000 15,000 50,000 Minore età 

664 CRISTALLINI FABRIZIO 28/06/1970 0,000 21,000 14,000 15,000 50,000 Minore età 

665 D'ANDREA BENEDETTA 13/11/1995 0,200 21,000 14,500 14,000 49,700   

666 SCHINIGOI MARCO 17/12/1972 0,550 21,000 14,000 14,000 49,550   

667 CRUCIANI CRISTIANO 03/02/1974 0,400 21,000 14,000 14,000 49,400   

668 ABBATINI SABRINA 05/12/1974 0,210 21,000 14,000 14,000 49,210   

669 DI TOMASSO ADELE 23/02/1968 0,010 21,000 14,000 14,000 49,010 

Pref. ex art. 5 c. 
4 n° 18 DPR 
487/1994  + 
Minore età 

670 CARINELLA MASSIMO 11/01/1961 0,010 21,000 14,000 14,000 49,010   

671 BUSSOTTI MARCO 22/05/1987 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000 Minore età 

672 RIBATTI SARA 05/09/1986 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000 Minore età 

673 COSTANTINI ALESSANDRO 09/06/1981 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000   

 

 

 
*Si precisa che, a parità di merito tra i candidati che hanno dichiarato di possedere il titolo di preferenza ex art. 5 co. 4 n. 18 DPR 487/1994, 

precede quello con il numero maggiore di figli a carico. 

 

 

Si precisa inoltre, che i titoli di preferenza valutati sono esclusivamente e tassativamente quelli dichiarati al momento della compilazione della 

domanda. 

ALLEGATO 1


	DELRGNUM: 615
	DELRGDAT: 08/08/2023
		2023-08-07T15:20:58+0200
	PINA MASTROIANNI


		2023-08-07T15:26:05+0200
	DONATELLA FOSCHI


		2023-08-07T16:34:52+0200
	MARIA NOVELLA SANTI


		2023-08-07T16:41:15+0200
	MARIA NOVELLA SANTI


		2023-08-07T16:52:49+0200
	ROBERTA VOLPINI


		2023-08-07T16:58:32+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2023-08-08T13:46:23+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




